
2023 年４月吉日 

お取引先様 各位 

環境工学株式会社 

代表取締役社長 行本 哲 

事業譲渡のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび環境工学株式会社は 2023 年 5 月 1 日（以下、「事業譲渡日」といいます）

をもちまして、環境エネルギー事業部にて行っておりました太陽光発電設置工事業及び輻

射式冷暖房販売業に関する事業を、環境工販株式会社に譲渡することになりました。 

 

なお、従前の太陽光発電設置工事および輻射式冷暖房製品に関するお引き合いご注文は、

2023 年 5 月 1 日以降、環境工販株式会社にて承りますので、下記までご連絡の程宜しく

お願い申し上げます。事業譲渡日以降に環境工学株式会社宛にて頂戴いたしましたご注文

に関しましては勝手ながら環境工販株式会社宛のご注文として取り扱わせていただきます

ことを、何卒ご了承願います。 

 

本事業は新たな体制で皆様のご要望にお応えしてまいりますので、ご高承の上、倍旧のご

指導ご鞭撻を賜りますよう伏してお願い申し上げます。 

 

まずは、略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【事業譲渡先の概要】 

環境工販株式会社 

（   所 在 地  ）  〒186-0001 東京都国立市北 3－40－3 

（電 話 番 号）  固定電話 準備中 

携帯電話 090-9009-2161  担当：薄井 

（  E – Mail  ）   yugo_usui@outlook.jp 


